08
2025.3.20

公告

河北柏乡农村商业银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据国家有关法律及财政部、中国人民银行的有关规定，以及河北柏乡农村商业银行股份有限公司与中国东方
资产管理股份有限公司河北省分公司签订的不良资产转让协议，河北柏乡农村商业银行股份有限公司的以下债权，
已依法转让给中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司，该等债权对应的借款合同、还款协议、担保合同项下的
全部权利也已依法转让给中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司。河北柏乡农村商业银行股份有限公司特
公告通知与该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保

人或其承继人立即向中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定的义务（若借款人、担保人因
各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担
清算责任）。特此公告。

河北柏乡农村商业银行股份有限公司
中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

2025年3月20日

不良资产清单
序号 项目名称 借款合同编号号 本金余额（截止 利息余额（截止 垫付费用（截止 担保和抵押情况 保证合同编号

2024年10月31日） 2024年10月31日） 2024年10月31日）

1 邢台市双龙房地 (柏乡农商行)农信借字〔2020〕第 6,000,000.00 1,457,599.63 0.00 邢台市双龙房地产开发有限公司位于槐东大街 （柏乡农商行)农信抵字〔2020〕第
产开发有限公司 09002020751668号企业借款合同、 西侧龙升园小区商业四区104铺建筑面积484 09002020535696号抵押合同

0900202107150012延期还本付息协议书 平方米、112铺建筑面积526.36平方米、115铺 （邢台市双龙房地产开发有限公司）
建筑面积381.18平方米、121铺建筑面积335.38
平方米。

2 河北丰泉环保科 农信借字〔2018〕第09002018654413号 12,000,000.00 6,618,129.84 0.00 河北水美环保设备有限公司位于柏乡县北环路 农信抵字〔2018〕第09002018735501号
技有限公司 企业借款合同、 南侧不动产，土地使用权面积38294.13平方米， 抵押合同（河北水美环保设备有限公司）

农信延字(2020)第202011250001号 建筑面积16051.84平方米
延期还本付息协议书、农信延字(2021)第
202103250001号延期还本付息协议书

3 河北水美环保设 农信循借字〔2018〕第09002018686723号 12,000,000.00 6,591,647.07 0.00 保证：胡志鲜、苏贝、苏向荣、张旱雷。抵押：河北 农信抵字〔2018〕第09002018756126号
备有限公司 企业循环额度借款合同、 水美环保设备有限公司位于柏乡县北环路南侧 抵押合同、（柏乡县联社)农信高保字〔2018〕

农信延字(2020)第202011250002号 不动产，土地使用权面积38294.13平方米，建筑 第09002018571605号最高额保证合同、
延期还本付息协议书、 面积16051.84平方米（二抵） （柏乡县联社)农信高保字〔2018〕第
农信延字(2021)第202103250002号 09002018571602号最高额保证合同、
延期还本付息协议书 （柏乡县联社)农信高保字〔2018〕第

09002018571601号最高额保证合同、
（柏乡县联社)农信高保字〔2018〕第
09002018571603号最高额保证合同

4 邢台醉君候贸易 （冀）农信循借字〔2022〕第 5,000,000.00 717,626.83 0.00 保证：中宜天下科技集团有限公司、河北天下保 (冀)农信高保字〔2022〕第
有限公司 HT11001001090813202205130001号 险代理有限公司、河北宜初新能源科技有限公司、 HTTEE090813202209130006号最高额保证合同、

企业循环额度借款合同 解艳生、王资博 (冀)农信高保字〔2022〕第
HTTEE0908132022051300012号最高额保证合同、
冀)农信高保字〔2022〕第
HTTEE090813202205130008号最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第
HTTEE0908132022051300010号最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第
HTTEE090813202205130004号最高额保证合同

5 邢台卷珠新能源 (冀)农信循借字〔2022〕第 5,000,000.00 664,155.10 0.00 保证：河北宜初新能源科技有限公司、解艳生、 (冀)农信高保字〔2022〕第
科技有限公司 HT11001001090813202208110001号 王资博 HTTEE090813202208110002号最高额保证合同、

企业循环额度借款合同 (冀)农信高保字〔2022〕第
HTTEE0908132022081100014号最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第
HTTEE090813202208110006号最高额保证合同"

6 邢台瑞兴新能源 (冀)农信循借字〔2022〕第 5,000,000.00 621,242.12 0.00 保证：邢台广兴通信设备安装有限公司、解艳生、 (冀)农信高保字〔2022〕第
科技有限公司 HT11001001090813202212290002号 王资博 HTTEE090813202212290004号最高额保证合同、

企业循环额度借款合同 (冀)农信高保字〔2022〕第
HTTEE090813202212290002号最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202212290006号

7 邢台滔艾新能源 (冀)农信循借字〔2022〕第 5,000,000.00 713,154.72 0.00 保证：中宜天下科技集团有限公司、河北天下保 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202205200002号
科技有限公司 HT11001001090813202205200001号 险代理有限公司、河北宜初新能源科技有限公司、 最高额保证合同、

企业循环额度借款合同 解艳生、王资博 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202205200008号
最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE0908132022052000010号
最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202205200004号
最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202205200006号
最高额保证合同

8 邢台燚族新能源 (冀)农信循借字〔2022〕第 5,000,000.00 784,082.98 0.00 保证：石家庄银慧保人力资源服务有限公司、中 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202201110002号
科技有限公司 HT11001001090813202201110001号 宜天下科技集团有限公司、河北天下保险代理有 最高额保证合同、

企业循环额度借款合同 限公司、解艳生、王资博 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202201110006号
最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202201110004号
最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE0908132022011100010号
最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202201110008号
最高额保证合同"

9 邢台春草新能源 (冀)农信循借字〔2022〕第 5,000,000.00 666,257.01 0.00 保证：河北宜初新能源科技有限公司、解艳生、 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202208110004号
科技有限公司 HT11001001090813202208110002号 王资博 最高额保证合同、

企业循环额度借款合同 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE0908132022081100012号
最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE0908132022081100010号
最高额保证合同

10 邢台立居新能源 (冀)农信循借字〔2022〕第 5,000,000.00 618,220.09 0.00 保证：邢台醉君候贸易有限公司、王资博、解艳生 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202212300006号
科技有限公司 HT11001001090813202212300002号 最高额保证合同、

企业循环额度借款合同 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202212300008号
最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202212300004号
最高额保证合同

11 南和县民康家庭 （冀）农信循借字〔2023〕第 3,000,000.00 97,053.39 0.00 保证：邢台朗盛园林绿化工程有限责任公司 (冀)农信高保字〔2023〕第HTTEE090813202305220004号
农场 HT11001001090813202305220001号 最高额保证合同

企业循环额度借款合同
12 南宫市荣浩皮草 (冀)农信循借字〔2022〕第 5,000,000.00 472,158.69 0.00 保证：河北云有科技有限公司、王资博、解艳生 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202202260002号

制品有限公司 HT11001001090813202202260001号 最高额保证合同、
企业循环额度借款合同 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202202260008号

最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090813202202260012号
最高额保证合同

13 河北欣煜数字科 （冀）农信循借字〔2023〕第 10,000,000.00 230,000.00 0.00 保证：李占芹、聂勇。质押：河北欣煜数字科技 （冀）农信高质字〔2023〕第HTPLE090813202304250002号
技有限公司 HT11001001090813202304250001号 有限公司以其名下机器设备质押 最高额质押合同、

企业循环额度借款合同 (冀)农信高保字〔2023〕第HTTEE090813202304250006号
最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2023〕第HTTEE090813202304250008号
最高额保证合同

14 柏乡县丰利粮食 (冀)农信循借字(2023)第 3,000,000.00 228,660.00 0.00 保证：柏乡县丰茂粮食贸易有限公司、赵瑞团、 (冀)农信高保字〔2023〕第HTTEE090802202307310002号
贸易有限公司 HT11001001090802202307310001号 河北福海馨农业科技有限公司、李运东 最高额保证合同、

企业循环额度借款合同 (冀)农信高保字〔2023〕第HTTEE090802202307310006号
最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2023〕第HTTEE090802202307310004号
最高额保证合同、
(冀)农信高保字〔2023〕第HTTEE090802202307310005号
最高额保证合同

15 柏乡县丰茂粮食 (冀)农信循借字〔2022〕第 3,000,000.00 486,000.00 0.00 保证：柏乡县丰利粮食贸易有限公司、河北福海 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090802202206270006号
贸易有限公司 HT11001001090802202206270002号 馨农业科技有限公司 最高额保证合同、

企业循环额度借款合同 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090802202206270008号
最高额保证合同

16 河北福海馨农业 (冀)农信循借字〔2022〕第 3,000,000.00 486,000.00 0.00 保证：柏乡县丰利粮食贸易有限公司、柏乡县丰 (冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090802202206270002号
科技有限公司 HT11001001090802202206270001号 茂粮食贸易有限公司 最高额保证合同、

(冀)农信高保字〔2022〕第HTTEE090802202206270004号
最高额保证合同

合计 92,000,000.00 21,451,987.47 0.00